
Zarządzenie Nr 021.07.2024 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w  Ożarowie Mazowieckim  

z dnia 09.08.2024 r. 

w sprawie wdrożenia w Ośrodku Pomocy Społecznej w  Ożarowie Mazowieckim 

Standardów Ochrony Małoletnich 

 

Na podstawie art. 22b ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom 

przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 560) 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

W Ośrodku Pomocy Społecznej w Ożarowie Mazowieckim wprowadza się procedurę 

postępowania w stosunku do małoletnich, określaną dalej jako „Standardy Ochrony 

Małoletnich”  

1) w wersji zupełnej w brzmieniu określonym w  załączniku  nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) w wersji skróconej w brzmieniu określonym w załączniku  nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Standardy Ochrony Małoletnich są wiążące dla pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Ożarowie Mazowieckim, a także zleceniobiorców oraz innych osób świadczących usługi na 

rzecz Ośrodka Pomocy Społecznej w Ożarowie Mazowieckim na innej podstawie prawnej, 

mających bezpośredni kontakt z małoletnimi. 

§ 3 

Za realizację i wdrożenie Standardów Ochrony Małoletnich odpowiedzialny jest wyznaczony 

odrębnym zarządzeniem pracownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Ożarowie Mazowieckim. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Kierownik  
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Ożarowie Mazowieckim 


